

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	07 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					22,929.69	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					302,256.36	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					42,240.87	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					6,513.54	
5	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ		รวม					3,301.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 470,296.42

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

09 เมษายน 2569 11:28:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	รื้อถอนผ้า								
	- รื้อถอนผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม.	82.990	ตร.ม.	0.00	0.00	21.00	1,742.79	1,742.79	
	- รื้อถอนผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงเคร่า C-LINE	20.890	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	543.14	543.14	
	รื้อถอนประตู-หน้าต่าง								
	- รื้อชุดประตู, หน้าต่าง, ช่องแสงกระจกอลูมิเนียม	82.960	ตร.ม.	0.00	0.00	103.00	8,544.88	8,544.88	
	- รื้อชุดประตูห้องน้ำ	2.000	ชุด	0.00	0.00	90.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างห้องน้ำ	2.000	ชุด	0.00	0.00	100.00	200.00	200.00	
	รื้อถอนพื้น								
	- รื้อถอนพรมปูพื้น	86.000	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	1,290.00	1,290.00	
	- สกัดผิวพื้นหินขัด เพื่อเตรียมผิวปูกระเบื้อง	87.680	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	4,471.68	4,471.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนบัวเชิงผนังหินขัดเดิม	3.450	ตร.ม.	0.00	0.00	46.00	158.70	158.70	
	- รื้อคันทันปูนกันเปื้อนสูง 15 เซนติเมตร	1.500	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	61.50	61.50	
	รื้อถอนงานไฟฟ้า/เครื่องปรับอากาศ								
	- โคมไฟฟ้าฝังฝ้าเพดาน โคมคู่	4.000	ชุด	0.00	0.00	31.00	124.00	124.00	
	- รื้อถอนโคมดาวนไลท์	4.000	ชุด	0.00	0.00	31.00	124.00	124.00	
	รื้อถอนระบบสุขาภิบาล								
	- รื้อถอนชักโครกห้องน้ำหญิง	2.000	ชุด	0.00	0.00	140.00	280.00	280.00	
	รื้อถอนเฟอร์นิเจอร์								
	- รื้อตู้บิวอินเดิม รื้อชนทั้ง (ตู้เตี้ย) รื้อชนทั้ง	14.200	เมตร	0.00	0.00	226.00	3,209.20	3,209.20	
	- รื้อถอนตู้บิวอินเดิม (ตู้สูงชนเพดาน) รื้อชนทั้ง	3.750	เมตร	0.00	0.00	308.00	1,155.00	1,155.00	
	- รื้อถอนตู้บิวอิน B-02	3.300	เมตร	0.00	0.00	256.00	844.80	844.80	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	1,485.00	22,929.69	22,929.69	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบผิวครึ่งแผ่น	6.800	ตร.ม.	549.88	3,739.18	104.00	707.20	4,446.38	
	- ฉาบภายใน	6.800	ตร.ม.	80.50	547.40	96.00	652.80	1,200.20	
	- ฉาบภายนอก	6.800	ตร.ม.	80.50	547.40	109.00	741.20	1,288.60	
	- เอ็นท์หลังผนังครึ่งแผ่น	4.250	เมตร	107.93	458.70	51.00	216.75	675.45	
	-	59.210	ตร.ม.	248.51	14,714.27	133.00	7,874.93	22,589.20	
	ผนังยิปซัมกรุสองด้านฉาบเรียบทาสีภายในกรุฉนวนกันเสียง (เลือกสีระหว่างการก่อสร้าง)								
	- ทาสีภายใน	413.840	ตร.ม.	46.80	19,367.71	31.00	12,829.04	32,196.75	
	- ทาสีภายนอก	6.800	ตร.ม.	7.20	48.96	35.00	238.00	286.96	
	- บัวกันเปื้อนสำเร็จรูป PS ขนาดไม่น้อยกว่า 10X300X1.5CM	15.500	เมตร	92.69	1,436.69	41.00	635.50	2,072.19	
	- งานยาแนวกระเบื้องผนังห้องน้ำเดิม	95.870	ตร.ม.	9.60	920.35	11.40	1,092.92	2,013.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตู D1	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ประตู D2	3.000	ชุด	12,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- ประตู D3	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ประตู D4	2.000	ชุด	4,252.17	8,504.34	0.00	0.00	8,504.34	
	- หน้าต่าง W1	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- หน้าต่าง W2	2.000	ชุด	4,200.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- หน้าต่าง W3	2.000	ชุด	5,609.74	11,219.48	0.00	0.00	11,219.48	
	- ซิลิโคนยาแนวหน้าต่าง	5.000	หลอด	100.44	502.20	0.00	0.00	502.20	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ (C1)	80.110	ตร.ม.	62.51	5,007.67	21.00	1,682.31	6,689.98	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบกันชื้น (C2)	20.890	ตร.ม.	273.68	5,717.17	77.00	1,608.53	7,325.70	
	- ช่องเซอร์วิสฝ้าสำเร็จรูป	8.000	ชุด	339.45	2,715.60	0.00	0.00	2,715.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทาสีฝ้าเพดาน	310.980	ตร.ม.	46.80	14,553.86	31.00	9,640.38	24,194.24	
	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องตัดขอบ ขนาด 6" x 24"	87.680	ตร.ม.	842.96	73,910.73	188.00	16,483.84	90,394.57	
	- งานยาแนวกระเบื้องพื้นห้องน้ำเดิม	20.890	ตร.ม.	7.20	150.40	11.40	238.15	388.55	
	- อะคริลิกกันซึม ขนาด 20 กก.	1.000	ถัง	2,325.00	2,325.00	0.00	0.00	2,325.00	
	- เทปกาวกันซึม บิทูเมน	2.000	ม้วน	413.85	827.70	0.00	0.00	827.70	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	67,697.41	247,614.81	939.80	54,641.55	302,256.36	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- เดินรับ 2 ช่อง/1 กล่อง พร้อมหน้ากาก	27.000	ชุด	128.34	3,465.18	92.00	2,484.00	5,949.18	
	- โคมไฟดาวน์ไลท์ฝังฝ้าเพดาน ขนาด 6 นิ้ว (โคมใหม่)	12.000	ชุด	147.87	1,774.44	118.00	1,416.00	3,190.44	
	- โคมคู่ฝังฝ้า (โคมใหม่)	4.000	ชุด	704.94	2,819.76	154.00	616.00	3,435.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมคู่ฝังฟ้า (โคมเดิม)	4.000	ชุด	0.00	0.00	154.00	616.00	616.00	
	- ราง WIREWAY ขนาด 50x100x2440x0.8 มม. สีครีม	60.300	เมตร	148.02	8,925.60	36.00	2,170.80	11,096.40	
	- หลอดไฟ LED 13 วัตต์ ขั้ว E27	16.000	หลอด	82.77	1,324.32	0.00	0.00	1,324.32	
	- สวิตช์เดี่ยว	3.000	ชุด	50.22	150.66	82.00	246.00	396.66	
	- สวิตช์คู่	3.000	ชุด	50.22	150.66	92.00	276.00	426.66	
	- บล็อกพลาสติกกลอยเดี่ยว	31.000	ชิ้น	13.95	432.45	0.00	0.00	432.45	
	- ท่อร้อยสายไฟ UPVC. 1/2" สีขาว	10.000	ท่อน	82.94	829.40	0.00	0.00	829.40	
	- ค่าแรงเดินท่อร้อยสายไฟ 1/2"	37.300	เมตร	6.88	256.62	36.00	1,342.80	1,599.42	
	- สายไฟ IE-01 1.5 มม.	133.800	เมตร	6.88	920.54	5.00	669.00	1,589.54	
	- สายไฟ IE-01 2.5 มม.	350.000	เมตร	9.57	3,349.50	7.00	2,450.00	5,799.50	
	- สายไฟ IE-01 4 มม.	7.000	เมตร	15.41	107.87	10.00	70.00	177.87	
	- ชุดสวิตช์ทางเดียว 3 ช่อง	2.000	ชุด	110.67	221.34	103.00	206.00	427.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- อุปกรณ์งานท่อเบ็ดเตล็ด คิดที่ 20%	1.000	งาน	0.00	0.00	16.58	16.58	16.58	
	- อุปกรณ์งานสายเบ็ดเตล็ด คิดที่ 10%	1.000	งาน	0.00	0.00	465.45	465.45	465.45	
	- รางสายไฟอลูมิเนียม (เดินบนพื้น)	13.800	เมตร	139.50	1,925.10	36.00	496.80	2,421.90	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ ขนาด 18 ช่อง	1.000	ชุด	2,046.00	2,046.00	0.00	0.00	2,046.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,744.18	28,699.44	1,407.03	13,541.43	42,240.87	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- สุขภัณฑ์ชักโครก	2.000	ชุด	2,476.64	4,953.28	461.00	922.00	5,875.28	
	- สายฉีดชำระสแตนเลส	2.000	ชุด	319.13	638.26	0.00	0.00	638.26	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	2,795.77	5,591.54	461.00	922.00	6,513.54	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
5	- งานรื้อถอนและติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	1.000	ชุด	3,301.50	3,301.50	0.00	0.00	3,301.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่างานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ	-	-	3,301.50	3,301.50	0.00	0.00	3,301.50	
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	- BUILD-IN B03	1.000	ชุด	23,234.54	23,234.54	6,970.36	6,970.36	30,204.90	
	- BUILD-IN B04	1.000	ชุด	15,541.92	15,541.92	4,662.58	4,662.58	20,204.50	
	- BUILD-IN B05	1.000	ชุด	15,541.92	15,541.92	4,662.58	4,662.58	20,204.50	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-	-	54,318.38	54,318.38	16,295.52	16,295.52	70,613.90	
7	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	- ไม้	8.650	ตร.ม.	1,265.06	10,942.76	77.00	666.05	11,608.81	
	- ม่านม้วนทึบแสง	13.800	ตร.ม.	707.91	9,769.15	77.00	1,062.60	10,831.75	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	1,972.97	20,711.91	154.00	1,728.65	22,440.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								470,296.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	07 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
2	ตู้แขวนบานคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า 90x67.8 ซม.		รวม					12,071.40	
3	โต๊ะคอมพิวเตอร์ขนาด 0.60x0.80 ม.		รวม					63,736.05	
4	พาร์ทิชันแบบทึบ กว้างไม่น้อยกว่า 100 ซม. สูงไม่น้อยกว่า 150 ซม.		รวม					2,623.53	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 179,689.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

09 เมษายน 2569 11:28:21

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าสัก อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	โต๊ะประชุมขนาดไม่น้อยกว่า (240 x 120 x 75 ซม.)		รวม					21,576.00	
5	โซฟา 3 ที่นั่ง หุ้มหนังแท้ผิวสัมผัส ขนาดไม่น้อยกว่า (กว้าง 240 x ลึก 90 x สูง 80 ซม.)		รวม					26,960.70	
6	เก้าอี้สำนักงาน		รวม					26,709.60	
7	โต๊ะกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า (100 x 50 x 35 ซม.)		รวม					3,710.70	
8	โซฟา 1 ที่นั่ง ขนาดไม่น้อยกว่า (กว้าง 120 x ลึก 90 x สูง 80 ซม.)		รวม					22,301.40	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								179,689.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 179,689.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

09 เมษายน 2569 11:28:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้แขวนบานคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า 90x67.8 ซม.								
	1.1	2.000	ชุด	6,035.70		0.00	0.00	12,071.40	
	ตู้แขวนบานคู่ขนาดไม่น้อยกว่า80x60ซม.ภายในตู้มีชั้น								
	รวมค่าตู้แขวนบานคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า 90x67.8 ซม.	-	-	6,035.70	12,071.40	0.00	0.00	12,071.40	
2	โต๊ะคอมพิวเตอร์ขนาด 0.60x0.80 ม.								
	2.1 โต๊ะคอมพิวเตอร์ขนาด0.60x0.80	21.000	ตัว	3,035.05		0.00	0.00	63,736.05	
	รวมค่าโต๊ะคอมพิวเตอร์ขนาด 0.60x0.80 ม.	-	-	3,035.05	63,736.05	0.00	0.00	63,736.05	
3	พาร์ติชั่นแบบทึบ กว้างไม่น้อยกว่า 100 ซม. สูงไม่น้อยกว่า 150 ซม.								
	3.1	1.000	ชุด	2,623.53		0.00	0.00	2,623.53	
	พาร์ติชั่นแบบทึบกว้างไม่น้อยกว่า100ซม.สูงไม่น้อยกว่า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่าพาร์ทิชันแบบทึบ กว้างไม่น้อยกว่า 100 ซม. สูงไม่น้อยกว่า 150 ซม.	-	-	2,623.53	2,623.53	0.00	0.00	2,623.53	
	โต๊ะประชุมขนาดไม่น้อยกว่า (240 x 120 x 75 ซม.)								
	4.1 โต๊ะประชุมขนาด240ซม.	1.000	ตัว	21,576.00		0.00	0.00	21,576.00	
	รวมค่าโต๊ะประชุมขนาดไม่น้อยกว่า (240 x 120 x 75 ซม.)	-	-	21,576.00	21,576.00	0.00	0.00	21,576.00	
5	โซฟา 3 ที่นั่ง หุ้มหนังแท้ผิวสัมผัส ขนาดไม่น้อยกว่า (กว้าง 240 x ลึก 90 x สูง 80 ซม.)								
	5.1 โซฟา3ที่นั่ง	1.000	ตัว	26,960.70		0.00	0.00	26,960.70	
	รวมค่าโซฟา 3 ที่นั่ง หุ้มหนังแท้ผิวสัมผัส	-	-	26,960.70	26,960.70	0.00	0.00	26,960.70	
	ขนาดไม่น้อยกว่า (กว้าง 240 x ลึก 90 x สูง 80 ซม.)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	เก้าอี้สำนักงาน								
	6.1 เก้าอี้สำนักงาน	8.000	ตัว	3,338.70		0.00	0.00	26,709.60	
	รวมค่าเก้าอี้สำนักงาน	-	-	3,338.70	26,709.60	0.00	0.00	26,709.60	
7	โต๊ะกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า (100 x 50 x 35 ซม.)								
	7.1 โต๊ะกลางขนาดไม่น้อยกว่า100x50x35ซม.	1.000	ชุด	3,710.70		0.00	0.00	3,710.70	
	รวมค่าโต๊ะกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า (100 x 50 x 35 ซม.)	-	-	3,710.70	3,710.70	0.00	0.00	3,710.70	
8	โซฟา 1 ที่นั่ง ขนาดไม่น้อยกว่า (กว้าง 120 x ลึก 90 x สูง 80 ซม.)								
	8.1 โซฟา1ที่นั่ง	2.000	ตัว	11,150.70		0.00	0.00	22,301.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าไฟฟ้า 1 ที่นั่ง ขนาดไม่น้อยกว่า (กว้าง 120 x ลึก 90 x สูง 80 ซม.)	-	-	11,150.70	22,301.40	0.00	0.00	22,301.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

09 เมษายน 2569 11:28:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07	เมษายน	2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน	470,296.42	1.3091	615,665.04	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				615,665.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 100.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,156.65 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 615,665.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 เมษายน 2569				

สุกิจ ปินดาสุข
(สุกิจ ปินดาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมทรัพย์ พานใหญ่
(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญาวีร์ บุญปัญญา
(กัญญาวีร์ บุญปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
-----------------	------	--------	-------	------------	---------	-------

แบบเลขที่	
-----------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	07 เมษายน 2569
---------------------------	----------------

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ตู้แชวนบานคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า 90x67.8 ซม.	12,071.40	0.00	12,071.40	
2	โต๊ะคอมพิวเตอร์ขนาด 0.60x0.80 ม.	63,736.05	0.00	63,736.05	
3	พาร์ทิชั่นแบบทึบ กว้างไม่น้อยกว่า 100 ซม. สูงไม่น้อยกว่า 150 ซม.	2,623.53	0.00	2,623.53	
4	โต๊ะประชุมขนาดไม่น้อยกว่า (240 x 120 x 75 ซม.)	21,576.00	0.00	21,576.00	
5	โซฟา 3 ที่นั่ง หุ้มหนังแท้ผิวสัมผัส ขนาดไม่น้อยกว่า (กว้าง 240 x ลึก 90 x สูง 80 ซม.)	26,960.70	0.00	26,960.70	
รวมค่าก่อสร้าง				126,967.68	

สุกิจ ปินตาสุข

09 เมษายน 2569 11:28:21

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ป่าสัก

อำเภอ

เมืองลำพูน

จังหวัด

ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

07 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
6	เก้าอี้สำนักงาน	26,709.60	0.00	26,709.60	
7	โต๊ะกลาง ขนาดไม่น้อยกว่า (100 x 50 x 35 ซม.)	3,710.70	0.00	3,710.70	
8	โซฟา 1 ที่นั่ง ขนาดไม่น้อยกว่า (กว้าง 120 x ลึก 90 x สูง 80 ซม.)	22,301.40	0.00	22,301.40	
รวมค่าก่อสร้าง				179,689.38	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าสัก อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 07 เมษายน 2569

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมทรัพย์ พานใหญ่
(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญาวิรุ์ บุญปัญญา
(กัญญาวิรุ์ บุญปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าสัก อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 07 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน จำนวน 1.000 หลังละ 615,665.04 บาท	615,665.04	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	179,689.38	
สรุป	ราคากลาง	795,354.42	
	ราคากลาง (..... เจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงห้องทำงานกองพัสดุและทรัพย์สิน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 07 เมษายน 2569				

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมทรัพย์ พานใหญ่
(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญาวีร์ บุญปัญญา
(กัญญาวีร์ บุญปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง